关于做好2023年老生生源地助学贷款回执录入通知

各二级学院：

国家生源地信用助学贷款（以下简称生源地贷款）回执确

认工作即将启动，为确保今年的助学贷款确认工作平稳有序，

进一步方便家庭经济困难学生高效办理，现将有关工作安排如

下：

国家开发银行生源地贷款回执录入要求及对象：

1、大二、大三的学生；

2、办理了国家开发银行生源地贷款学生，返校后直接扫描下

图二维码登记相关信息；

3、不再上交纸质的受理证明；

4、请务必返校后再进行登记，以免发生错误。登记截止时间

2023 年 9 月 27 日；

5、没有回执的校验码的走线下绿色通道，联系学生处资助管

理中心。